PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» _______ 2014 года                                                                           № ___
с. Чантырья

Об утверждении состава

конкурсной комиссии

В целях реализации Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:
1. Создать конкурсную комиссию.
2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии (приложение).
3. Распоряжение администрации сельского поселения Мулымья от 25.11.2009 года № 120 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва и проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования сельского поселения Мулымья», считать утратившими силу.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Мулымья

	А.С. Заречук

Приложение

к распоряжению администрации сельского поселения Мулымья
от «__» _______ 2014 года № __
Состав конкурсной комиссии

Глава сельского поселения Мулымья, председатель комиссии

Заместитель главы администрации сельского поселения Мулымья, заместитель председателя комиссии

Главный специалист правового отдела администрации сельского поселения Мулымья, секретарь комиссии

Начальник правового отдела администрации сельского поселения Мулымья, член комиссии
Начальник социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья, член комиссии

Начальник финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Мулымья, член комиссии

Независимый эксперт (по согласованию)

В состав конкурсной комиссии также могут входить специалисты из области муниципального управления, представители научных и образовательных учреждений, других организаций, приглашенных в качестве независимых экспертов, без указания их персональных данных.